
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/275/2022 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 177 125,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę   2 177 125,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi, zgodnie z tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się plan z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Łęki Szlacheckie, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  23 125 048,31 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 4 687 210,00 zł, 

– dochody bieżące 18 437 838,31 zł,  

-  wydatki ogółem 25 953 536,61 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 6 035 520,00 zł, 

– wydatki bieżące 19 918 016,61 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 5121



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Agnieszka Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5121



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/275/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 19 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 884 415,00 2 000,00 886 415,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 600,00 2 000,00 116 600,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

750   Administracja publiczna 229 699,45 2 500,00 232 199,45 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 2 500,00 8 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 6 000,00 2 500,00 8 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 149 539,00 14 000,00 3 163 539,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 56 050,00 14 000,00 70 050,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 16 000,00 7 000,00 23 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 17 000,00 7 000,00 24 000,00 

801   Oświata i wychowanie 466 208,80 1 404,00 467 612,80 

 80101  Szkoły podstawowe 9 632,00 4,00 9 636,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 4,00 6,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00 1 400,00 141 400,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 10 000,00 1 400,00 11 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 142 000,00 2 142 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5121



 

 85395  Pozostała działalność 0,00 2 142 000,00 2 142 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 2 142 000,00 2 142 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 600,00 8 000,00 17 600,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 600,00 8 000,00 17 600,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
9 600,00 8 000,00 17 600,00 

855   Rodzina 2 836 395,00 7 221,00 2 843 616,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 359 217,00 7 021,00 1 366 238,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 355 817,00 7 021,00 1 362 838,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 462 448,00 200,00 1 462 648,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 200,00 500,00 

Razem: 20 947 923,31 2 177 125,00 23 125 048,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5121



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/275/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 19 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 469 415,52 4 336,26 3 473 751,78 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 064 567,52 1 836,26 3 066 403,78 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 953 400,00 -12 000,00 1 941 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 024,00 1 481,76 321 505,76 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 8 100,00 33 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 262,90 4 254,50 51 517,40 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 128 000,00 2 500,00 130 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 500,00 22 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 107 950,00 8 000,00 115 950,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 103 450,00 8 000,00 111 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 8 000,00 28 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 599 105,81 1 668,52 6 600 774,33 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 188 148,13 -831,48 187 316,65 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 940,13 -831,48 1 108,65 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 309 716,42 2 500,00 312 216,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 1 556,00 125 556,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 556,00 3 444,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 500,00 3 500,00 

851   Ochrona zdrowia 73 306,28 7 000,00 80 306,28 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 289,28 7 000,00 80 289,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 289,28 7 000,00 62 289,28 

852   Pomoc społeczna 1 550 206,50 -1 177,94 1 549 028,56 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 398 444,53 -346,46 398 098,07 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 760,53 -346,46 7 414,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5121



 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 262,97 -831,48 31 431,49 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 -831,48 831,49 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 142 000,00 2 142 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 2 142 000,00 2 142 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 917,42 12 917,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 316,10 2 316,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 316,48 316,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 000,00 22 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 450,00 450,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 100,00 8 000,00 26 100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 100,00 8 000,00 26 100,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 16 600,00 8 000,00 24 600,00 

855   Rodzina 2 853 683,00 7 298,16 2 860 981,16 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 370 355,00 7 298,16 1 377 653,16 

  3110 Świadczenia społeczne 1 351 343,00 6 998,00 1 358 341,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 644,00 23,00 9 667,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 277,16 277,16 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 452 248,00 0,00 1 452 248,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 983,00 762,22 2 745,22 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -762,22 900,78 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 201 400,00 0,00 201 400,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

Razem: 23 776 411,61 2 177 125,00 25 953 536,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5121



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/275/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 19 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Dochody    

756 

   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
16 000,00 7 000,00 23 000,00 

 75618  
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
16 000,00 7 000,00 23 000,00 

 

 
0270 

Wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
16 000,00 7 000,00 23 000,00 

851   Ochrona zdrowia 55 000,00 0,00 55 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 000,00 0,00 55 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 55 000,00 0,00 55 000,00 

Razem dochody 71 000,00 7 000,00 78 000,00 

   Wydatki    

851   Ochrona zdrowia 73 289,28 7 000,00 80 289,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5121



 

 85154 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 289,28 7 000,00 80 289,28 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100,00 0,00 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 0,00 5 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 55 289,28 7 000,00 62 289,28 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem wydatki  73 289,28 7 000,00 80 289,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5121



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/275/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 19 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

Dochody 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 142 000,00 

 85395  Pozostała działalność 2 142 000,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdzizłania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
2 142 000,00 

Razem dochody 2 142 000,00 

Wydatki 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 142 000,00 

 85395  Pozostała działalność 2 142 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 100 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12 917,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 316,10 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 316,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 

Razem wydatki  2 142 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5121



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/275/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 19 września 2022 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Łęki Szlacheckie w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 75020 2320 

Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowanie 

realizacji zadania, dowóz osób niepełnosprawnych do warsztatów 

terapii zajęciowej 

2 500,00 0,00 2 500,00 

801 80104 2540 

Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka 

Puchatka" w Trzepnicy 495 000,00 0,00 

495 000,00 

921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Łękach Szlacheckich 

z siedzibą w Ogrodzonej 190 000,00 0,00 190 000,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorzadu terytorialnego, 

udzielana w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działanosć pożytku publicznego 

0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem 687 500,00 1 000,00 688 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5121


		2023-06-20T13:14:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




